2023年 11月２日

各 位

会 社 名  Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 村  井  智  建

（コード番号：6177 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 CFO 白 石  充 三

（TEL. 03-6302-0561）

第三者割当による第 12回新株予約権（コミットメント条項付）の

行使価額の修正決定に関するお知らせ

当社は、2023年 11月２日の取締役会において、当社が 2023年４月 28日に発行いたし

ましたマイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社及びクオンタムリープ株式会

社を割当先とする第 12回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）に関して、

行使価額を修正することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（１）新株予約権の名称 第 12回新株予約権

（２）行使価額修正の通知日 2023年 11月２日

（３）行使価額の修正日 2023年 11月６日

（４）修正前行使価額 121円

（５）修正後行使価額 90円

（６）修正事由
本新株予約権の発行要項第 10項に規定された行使価額

の修正条項の適用によるものです。

なお、本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2023年４月 10日に公表いた

しました「資本業務提携契約の締結、第三者割当により発行される新株式及び第 12回新

株予約権の発行、主要株主、主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照

ください。

以上